vitio suo totam villam meam, quae vocatur Parva-Ta-

bley, sine ullo retenemento ; cum homagiis et servitiis,

cum villenagiis, cum boscis, cum planis, cum pratis

et pascuis, cum moris et mariscis, cum aquis et mo-
lendinis, cum viis et semitis, cum omnibus locis prae-

dictae villae pertinentibus : tenendam et habendam sibi

Margaretas, et hajredibus suis, de me Galfrido et hae-

redibus meis, liber^, quiet^, et pacifice, cum omnibus
libertatibus et aysiamentis prsedictae villae pertinentibus:

faciendo inde mihi forinsecum servitium, quantum per-

tinet ad duas bovatas terrae, unde triginta bovatae terras

faciunt feodum unius militis ; et faciendo servitium de

Hauthoner'' quantum pertinet ad praedictam villam
;
pro

omni seculari servitio, consuetudine, et demanda, mihi

et hceredibus meis pertinente. Et ego Galfridus et h;E-

redes mei prajdictaui villam, ut praedictum est, prae-

dicta3 MargaretcB et heeredibus suis, contra omnes ho-
mines et fueminas in perpetuum warrantizabimus, Et
ad majoreni hujus rei securitatem huic prresenti scripto
sigillum apposui meum. Hiis testibus, domino Thoma
de Dutton, domino Galfrido de Dutton, Hugone de

Limme, Thoma fratre ejus, Ricardo de Aston, Rogero
de Toft, Willielmo de Waleton, et multis aliis.

The seal is, a man's arm in a maunch or loose sleeve,

with a flower-de-luce in his hand; written about, sigil-

lum GALFRiDi DE DUTTON, in a roundlet, not in an

escocheon.

This Margaret Dutton first married Robert de Den-
bigh, but had no issue by him : after, she married Ni-

colas de Leycester, about 1276, by whom she had issue,

and to whose succeeding progeny the manor of Nether-

Tabley still belongeth at this day (1666).

This Nicolas Leycester had also by Margaret the

manors of Wethale and Hield, both situate in Aston

nigh Great Budworth, which his heirs also enjoy at this

present. R. num. 3, L num. 91.

He was afterwards sir Nicolas Leycester knight, so

stiled 1292, 26 Edw. L : I, num. 98.

In this township is not any charterer at all ; for the

freehold of Heart of Nether Tabley, and some others,

were all bought out in the reign of Edward the Third,

by Roger Leycester, son of sir Nicolas and Margaret,

and so made this township entirely his own ; since

which time it hath so continued, and is now entire,

without any charterer at all (1666).

Now followeth the genealogie of the Leycesters
OF Tabley, exactly proved out of the evidences of this

family ; and the originals quoted all along, as they now
stand marked.